АКТ №___
передачи оборудования
г. _________________                                                          ______________ года
____________, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице ____________, действующего на основании ___________, с одной стороны и ___________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ________________, действующего на основании ____________, с другой стороны составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с п. 1.1 Договора № ___ от _________ года Продавец передает Покупателю следующее оборудование («Товар») в количестве:

- ______________________________________________________________;

- ______________________________________________________________;

- ______________________________________________________________.

2. Претензий по количеству, качеству и комплектности Товара Покупатель не имеет.

Продавец:                          Покупатель: